Vollmacht an den Kreditschutzverband von 1870

Fax an +43 (0) 50 1870-99 8940 per Email an ins.team.noeb@ksv.at

Hiermit wird dem		
Kreditschutzverband von 1870 Wagenseilgasse 7 1120 Wien		
in Angelegenheit:		
Insolvenz: LEVEL Europe Gmbł Insolvenznummer: 176435	4	
Schuldenregulierungsverfahren bevollmächtige(n) ich (wir) ihn n Forderungen anzumelden, Einga zurückzuziehen, Rechtsmittel zu	ı erheben, Zustellungen in Empfa	ahren zu vertreten. Insbesondere orschriften, für mich (uns) Insolvenzanträge, einzubringen und
Ich ersuche um zukünftige ele folgende(n) E-Mail-Adresse(n)	ektronische Zusendung von Ins):	olvenzerstinformationen an
Ort Dating	VC)/4070 Numara ar	Lintore chrift / Choren el
Ort, Datum	KSV1870 Nummer (wenn bekannt)	Unterschrift / Stempel

Die Preise für die aktuelle Insolvenzvertretung (vor Berücksichtigung der Mitgliedergutscheine):

KSV1870 SmartBonus: Keine Vertretungsgebühr bis EUR 5.000,00*

Bei einer Forderung über EUR 5.000,00 steht Mitgliedern ein 50% Gutschein zur Verfügung. Mitglied werden lohnt sich!

Forde	erungshöhe EUR	Preise EUR	Ford	derungshöhe Preise Forderungshöhe EUR EUR EUR			Preise EUR	
SmartBonus - keine Verrechnung		ab 5.000,01		138,00	ab 20.000,00		276,00	
bis	200,00	-18,00-	ab	6.000,00	148,00	ab	25.000,00	297,00
ab	200,01	-21,00-	ab	7.000,00	159,00	ab	30.000,00	321,00
ab	400,00	-27,00-	ab	8.000,00	170,00	ab	35.000,00	342,00
ab	600,00	-37,00-	ab	9.000,00	182,00	ab	40.000,00	353,00
ab	800,00	-47,00-	ab	10.000,00	193,00	ab	45.000,00	364,00
ab	1.000,00	-54,00-	ab	11.000,00	203,00	ab	50.000,00	375,00
ab	1.500,00	-64,00-	ab	12.000,00	214,00	ab	60.000,00	385,00
ab	2.000,00	-82,00-	ab	13.000,00	225,00	ab	70.000,00	413,00
ab	3.000,00	-99,00-	ab	14.000,00	231,00	ab	80.000,00	441,00
ab	4.000,00	-120,00-	ab	15.000,00	235,00	ab	90.000,00	469,00
			ab	17.500,00	254,00	ab	100.000,00	auf Anfrage
			1					
Korre	Korrespondenz in Englisch				46,00			
Geric	htsgebühren				23,00			

Die Vertretungskosten sind unabhängig vom wirtschaftlichen Ergebnis des Insolvenzverfahrens. Sie werden zu Anfang des Verfahrens pauschal in Rechnung gestellt. Die Vertretungskosten umfassen auch das Quoteninkasso. Vertretungskosten exkl. 20 % USt, gültig seit 1.11.2012.

Wir freuen uns auf Ihren Auftrag!

Freundliche Grüße

Mag. Peter Stromberger KSV1870 Insolvenz

PS: Noch schneller zur InsolvenzErstinformation?

Einfach E-Mail mit dem Betreff "ERU" an ccc.onlineservice@ksv.at senden.

Mehr unter T: 050 1870-1501 oder www.ksv.at